普通自動車売買契約書

売主       （以下「甲」という。）と，買主       （以下「乙」という。）は，第１条

記載の普通自動車について，次のとおり売買契約（以下「本契約」）を締結した。

第１条（売買契約）

甲は，乙に対し，甲所有の下記の普通自動車（以下「本件車両」という。）を，売買代金      円

（消費税含む。）で売渡し，乙はこれを買受けた。
                    記
   登録番号・車名
   車台番号・型式
第２条（売買代金及び関連費用等の支払い）

 乙は，甲に対し，次の各号の金額を下記の銀行口座への振り込み、もしくはYahoo!かんたん決済により

支払う。但し，振込手数料は乙の負担とする。
① 売買代金（落札金額）       金            円
② リサイクル預託金         金      円
③ 預り金（名義変更手続担保のため）金30,000円
④ その他費用（法定費用等） 金         円
                 記
    楽天銀行 アロハ支店（店番号221） 普通預金 口座番号：５００８４５５
    口座名義 デコデコ ヨシカワ ジュン

第３条（本件車両の引渡し及び所有権の移転）

１ 甲は，乙に対し，      年  月  日，本件車両を引渡した。
２ 前項の本件車両引渡し時に，本件車両の所有権は，甲から乙に移転した。
第４条（契約適合性）

 乙は，前条の引渡しの際，あらためて本件車両の装備・外観等の状態について検収を行い，引渡し後，

甲に対して，本売買契約についての解除，損賠賠償，修補，代金減額等の請求をしないことを約束する。

但し，甲が，故意に，本件車両についての瑕疵を乙に告知しなかった場合はこの限りではない。
第５条（名義変更手続等）

 本件車両の名義変更手続等は，【別紙】名義変更についての合意書の記載に従い，乙の責任で行う。

 上記の通り，本件車両の売買契約が成立したので，これを証するため本契約書を二通作成し，甲及び乙

の各自が署名して，各一通を所持する。

＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

■売主（甲）
  住所

  氏名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印
  連絡先（電話番号） ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

■買主（乙）
 住所

  氏名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印
  連絡先（電話番号） ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿